



فرماندار کازرون:

نبايد رسانه ها با تير زدن، به گونه اي سياه نمايي کنند که در جامعه اختلاف و جدائي احساس شود

سرویس خبری/علی گلچین: به مناسبت سالروز خبرنگار از سوی روابط عمومی فرمانداری کازرون آئین گرامیداشت این روز در سالن کنفرانس فرمانداری با حضور فرماندار و اصحاب رسانه و جراید برگزار شد. این مراسم حمیدرضا گرامی ابتدا با گرامی داشت سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار اظهار داشت: اصحاب رسانه و مطبوعات باید با رعایت تقوای الهی، صداقت، امانت داری و فارغ از هر گونه بغض و کینه به رسالت خطیر خود که همان اطلاع رسانی است ایفای نقش کنند. وی مطالبه گری و نقد منصفانه و ارائه دیدگاه و نظرات به منظور امیدبخشی و نشاط در جامعه را از اهم رسالت های اصحاب رسانه عنوان کرد و افزود: دیدگاه ها در جای خود قابل احترام است اما باید مراقب بود تا تبدیل به موضوعاتی نشود که مورد سوءاستفاده افراد شیطان صفت قرار گیرد. فرماندار کازرون گفت: اصحاب رسانه باید با تلاشی مضاعف در راستای ایجاد روحیه امید و امیدواری، نشاط و شادابی در جامعه همت گمارند.



گرامی، ایجاد تعامل و همدلی در میان مردم و مسئولان را رسالت مهم رسانه ها برشمرد و تصریح کرد: نباید رسانه ها با تیر زدن، به گونه ای سياه نمايي کنند که در جامعه اختلاف و جدائي احساس شود. وی از مطبوعات و سایر رسانه های فعال در شهرستان کازرون خواست در راستای وحدت و همدلی و رونق این شهرستان و جذب سرمایه گذار با رعایت امانت داری و حفظ رسالت امر اطلاع رسانی تلاش کنند. فرماندار کازرون به ظرفیت و توانمندی های این شهرستان در زمینه های مختلف از جمله کشاورزی و گردشگری اشاره کرد و افزود: با وجود اینکه فرصت های خوبی در این شهرستان وجود دارد اما به خوبی از آن استفاده نشده که در این راستا انعکاس و تبلیغ آن ها در رسالت رسانه ها است. گرامی گفت: رسانه ها با رعایت خط قرمز که همان ولایت فقیه است می توانند در تمام ابعاد دیگر نقد منصفانه و ارائه دیدگاه داشته باشند. وی متذکر شد: درب فرمانداری کازرون به روی اصحاب رسانه و عاشقان به خدمت باز است و می توانند با ارائه نقطه نظرات و پیشنهادهای حل و فصل مسائل و مشکلات جامعه کمک کنند. فرماندار کازرون گفت: تمام طول سال متعلق به خبرنگاران است که باید مورد توجه مسئولان باشد. گرامی در پایان قول پی گیری بیمه خبرنگاران، مسکن و محلی برای استقرار خبرنگاران خبرگزاری ها محلی کازرون را به خبرنگاران این شهرستان داد.

سراغ شما هم می آید
نگاهی به مشکلات و کمبودهای کازرون
گفت و گو • گزارش • عکس

پل عابر پیاده نیاز شهر

در شهر کازرون نیازمندی های خیلی بیش از توانمندیهاست، شهری که جایگاه زرین و واقعی خود را هنوز نتوانسته پیدا کند. البته مسئولین هم در این موضوع کم مقصر نبوده اند! وقتی به شهرهای همجوار مانند نورآباد (ممسنی) که زمانی زیر نظر کازرون و جزء شهرستان کازرون بود نگاه می کنیم در می یابیم چگونه نسبت به شهر ما پیشرفت داشته است. خوب این نیازمندی ها واقعا درد دل همه مردم شهر است؛ نیازمندی هایی



که گاه خانواده ای را راهی مهاجرت به شهری دیگر می سازد. یکی از این نیازمندی ها پل عابر پیاده و با زیر گذر است. با اینکه در شماره گذشته یکی از شهروندان به این موضوع اشاره داشت، لازم است این موضوع کامل تر باز شود. چندین مکان در شهر نیاز به پل عابر پیاده دارد که مهم ترین آنها عبارتند از: بلوار سلمان فارسی (ورودی شهر)، بلوار ملت (ورودی شهر)، بلوار ارتش و بلوار خرمشهر (کمربندی کازرون). این بلوارها حجم زیادی از وسایل نقلیه را در روز به خود اختصاص می دهند که واقعا در این نقاط وجود پل عابر پیاده ضروری می باشد. همینطور در چندین مکان شلوغ شهر زیر گذر عابر پیاده لازم می باشد، همانند ضلع شرقی، غربی و جنوبی میدان شهید، چهار راه بانک ملی (ضلع شرقی)، چهارراه دادگستری (ضلع شرقی و غربی) و... رami توان نام برد. البته لازم به ذکر است این مکان ها از شلوغ ترین و پرترددترین مکان های عبور و مرور شهروندان می باشد که باید به آن رسیدگی نمود.



تصاویری هم که می بینید، یک پل ناسرانجام در بلوار ملت می باشد. پل عابری که علی رغم گذشت چندین سال از شروع کار هنوز به مرحله تکمیل و بهره برداری نرسیده که امیدواریم بقیه نقاط شهر، سرنوشته مانند این پل عابر پیاده نداشته باشند.

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۳۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com
یکشنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۳۹۳

بازدید هیات سازمان خواربار جهانی از دشت برم و جنگلهای آفت زده کازرون فارس

شده و خسارتی به درختان وارد کرده است. وی ادامه داد: با همکاری دانشگاههای مرتبط اقدامات فیزیکی بمنظور مبارزه با آفتها صورت گرفته است که در این ارتباط در جنگلهای زاگرس با برش درختان الوده مبارزه فیزیکی خوبی صورت گرفته و در حال انجام است. افراسیابی با اشاره به ناکافی بودن اعتبارات لازم توضیح داد: اعتباری که امسال

هیاتی سه نفره از سازمان خواربار و کشاورزی سازمان ملل متحد (فاو) به سرپرستی پرفسور خوزه ماریا کنذالس از دشت برم و جنگلهای شهرستان کازرون که بر اثر خشکسالی دچار آفت و خسارت گردیده نیز بازدید کردند. به گزارش ایرنا، این هیات سه نفره را که کارشناسانی از سازمان جنگلها و مراتع کشور و فارس همراهی می کردند از بخشهای مختلف جنگلهای خشکیده بلوط و نقاط آسیب دیده از آفات در این منطقه دیدن و نظرات کارشناسی خود را ارائه دادند.



استفاده خواهیم کرد. سید کاظم بریدار افزود: تاکنون در سطح ۲۰۰ هکتار برنامه احیا جنگلها در منطقه دشت برم اجرا شده که از جمله آن قطع سرشاخه های آلوده و خروج آنان از منطقه و تبدیل به ذغال بوده است.

خوزه ماریا کنذالس پیرامون سفر خود گفت: بمنظور بررسی آسیب های درختان بلوط و کارهای انجام شده برای مقابله این آفات به دعوت دولت جمهوری اسلامی ایران به ایران آمده ایم. وی افزود: در این سفر از جنگلهای استانهای غرب کشور بازدید کردیم و از نزدیک در جریان فعالیتهای دولت در بحث مدیریت آب و برنامه های جنگلکاری و مسائل طغیان آفات در جنگلها قرار گرفتیم.

وی از دیگر اقدامات احيایی در این منطقه را اجرای پروژه کاشت نهال و کاشت بذر عنوان کرد و اظهار داشت: با اقدامات جهشی توانسته ایم از گسترش آفت چوبخوار و ذغالی در بخشهایی که هنوز دچار آسیب نشده اند نیز جلوگیری کنیم. وی با اشاره به اینکه در واقع می توان گفت که آفت تا حدودی کنترل شده است اظهار داشت: اینک باید به قسمتهای از درختان جنگلی که قبلا آسیب دیده اند و با برش و نظافت منطقه انها را دوباره احیا کنیم. بردبار میزان اعتبار تخصیصی به احیای جنگلهای استان فارس را حدود ۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

خوزه ماریا حجیم کار و فعالیت های انجام شده مسولان ایرانی بمنظور پیشگیری از پدیده آفات در درختان بلوط نقاط غرب کشور از جمله دشت برم کازرون را ستود. وی ضمن اظهار شگفتی از عملکرد کارشناسان منابع طبیعی استان فارس که در حجم بالایی برای مبارزه با آفات در جنگلهای اقدامات چشمگیری را انجام داده اند اظهار داشت: خروجی این بازدید با رایزنی هائی که با همتای ایرانی صورت می گیرد در قالب یک مقیاس بزرگ تهیه و بطور مستمر در کشور اجرا خواهد شد.

بهمن افراسیابی دیگر برنامه ها اولویت دار این سازمان را جدا سازی اراضی دولتی از مسئولیات با احداث یک کمربند سبز عنوان کرد، طوری که بر انگیزه ای بیشتر مردم بمنظور حفاظت از منابع طبیعی بیافزاید. وی با اشاره به اینکه سالیانه بر پایش ۶۵ هزار هکتار عرصه مراتع و جنگلهای نظارت داریم اظهار داشت: در جنگلهای زاگرس شمالی در کردستان و آذربایجان غربی جوانه های درختان بلوط در سطح ۳۰ هزار هکتار دچار آفت

در این بازدید مدیر کل حفاظت و امور اراضی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با تشریح بخشهای حفاظتی سازمان جنگلها و مراتع گفت: از جمله برنامه های ما تامین سوخت و انرژی جنگل نشینان از طریق انرژی خورشیدی است.

رئیس واحد کازرون تأکید کرد: با سی میلیارد تومان بیمارستان تجهیز و راه اندازی خواهد شد

ان شا الله تا دهه فجر امسال بیمارستان امام علی (ع) راه اندازی خواهد شد و لازم است ضمن دعوت از خبرنگار و متمکنین به این نکته اشاره کنم که بدون شک کمک های شما باقیات الصالحاتی خواهد بود که برای خود به جا خواهید گذاشت. رئیس واحد کازرون در ادامه افزود: در دیگر شهرها و بخش های همین استان فارس سراغ داریم که مردم خیر حتی یک بیمارستان کامل را می سازند و تحویل می دهند و در جاهای دیگر کشور هم داریم که بیمارستان را حتی یک نفر ساخته و تحویل دانشگاه داده است ما هم انتظار داریم مردم همیشه در صحنه، خیر و خداجوی شهرستان همچون گذشته در این امر مهم شرکت کنند، به نظر بنده هر چند تجهیز این بیمارستان بزودی انجام خواهد شد، اما خیر می می تواند بنام خود یا گذشتگان خودشان بخش هایی که در نظر است اضافه شود تجهیز و نامگذاری کنند. در اینجا هم لازم می دانم از توجهات امام جمعه حجت الاسلام خرسند که اخیراً هم در یکی از خطبه های نماز جمعه از مردم خیر در این زمینه کمک خواستند تقدیر و سپاسگزاری نمایم.



دکتر شریفی سپس پیرامون مسئله فرهنگی حجاب و عفاف با بیان اینکه تذکر شما استادان بسیار ارزشمند و اثر بخش است، گفت: ما اساتید اول خودمان باید پوشش مناسب داشته باشیم. اساتید خواهی که تذکرش دارند باید حجاب کامل را رعایت کنند. بعضی از دانشجویان می گویند چرا بعضی از اساتید رعایت نمی کنند ما به فرمایش مقام معظم رهبری فرماندهان جبهه نرم هستیم پس به راحتی نباید از این مسأله عبور کنیم. وی در ادامه اظهار داشت: همه ما باید به حساسیت دانشگاه و موقعیت کنونی پی ببریم. اولین نکته ای که می خواهم عرض کنم مسأله صرفه جویی است، ما باید در تمام ابعاد صرفه جویی کنیم، تا صحبت از صرفه جویی می شود ذهن همه متوجه آب و برق و گاز می شود این وظیفه همه ما هست اما مدیران گروه های آموزشی، رؤسای دانشکده ها و خصوصاً معاونت آموزشی بایستی توجه بیشتری داشته باشند در همه زمینه ها برنامه ریزی نمایند، مثل همین سقف کلاسها، در جلسه ستاد هماهنگی استان هم بر این موضوع تأکید شده است، مسئله دیگر استفاده بهینه از تدریس اساتید است، از این پس ما نمی توانیم از هر کسی برای حق التدریس استفاده کنیم جز اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد که به همین منظور لیست اساتید تمام وقت و نیمه وقت این واحد دانشگاهی برای هماهنگی به ستاد هماهنگی استان ارسال خواهد شد.

دکتر شریفی در پایان ضمن اشاره به مسائل آموزشی و پژوهشی واحد به سؤالات مدیران گروه ها پاسخ گفت و به رفع مشکلات آنان پرداخت.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		نیخبر mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۵/۱۱	۲۷	۴۴	۱۷	۵۸	۱۲/۴
۹۳/۵/۱۲	۲۸	۴۴	۱۴	۲۲	۱۲/۷
۹۳/۵/۱۳	۲۵	۴۱	۱۵	۴۴	۱۲/۲
۹۳/۵/۱۴	۲۴	۳۹	۱۶	۳۸	۱۲/۱
۹۳/۵/۱۵	۲۳	۴۰	۱۶	۴۷	۱۳/۱
۹۳/۵/۱۶	۲۳	۴۲	۱۷	۴۵	۱۲/۲
۹۳/۵/۱۷	۲۵	۴۳	۱۲	۴۸	۱۲/۸

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۵/۱۹ الی شنبه ۹۳/۵/۲۵

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (M/s)	طولع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۶	۴۱	۴	۶:۲۸	۱۹:۴۹
دو شنبه	۲۴	۴۳	۴	۶:۲۹	۱۹:۴۸
سه شنبه	۲۳	۴۵	۴	۶:۲۹	۱۹:۴۷
چهارشنبه	۲۳	۴۵	۴	۶:۳۰	۱۹:۴۶
پنج شنبه	۲۶	۴۲	۴	۶:۳۱	۱۹:۴۵
جمعه	۲۵	۴۲	۴	۶:۳۱	۱۹:۴۴
شنبه	۲۵	۴۲	۴	۶:۳۲	۱۹:۴۳

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
سال بیستم □ شماره ۱۴۵۰ □ صفحه ۹

الگوی کشت محصولات شهرستان کازرون تعیین شد

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون جلسه تعیین الگوی کشت با حضور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارشناسان اداره امور آب و اداره آبیاری وزه کشی مسئولین مراکز



جهاد کشاورزی، مسئولین ستادی مدیریت جهاد کشاورزی برگزار گردید.

در ابتدای جلسه مهندس سید عبدالصاحب قائمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ضمن خوش آمدگویی به حاضرین ضرورت تدوین الگوی کاشت محصولات زراعی و باغی را لحاظ نمودن وضعیت منابع آبیاری سطحی و زیرزمینی عنوان کرد. سپس مهندس افسون و مهندس کشاورز نمایندگان اداره امور آب و آبیاری شهرستان وضعیت بیان آب های زیر زمینی و سطحی را ارائه و پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد شورا های اسلامی، دهیاری ها، بخشداری هاو مراکز ترویج و خدمات جهاد کشاورزی و کشاورزان پیشرو در خصوص حفر چاه های غیر مجاز با اداره امور آب همکاری و مساعدت نمایند که نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاه های برق دار و نصب کنتورهای حجمی بر روی چاه های دیزلی و کالیبره کردن این کنتورها از جمله از تصمیمات متخذه به شمار می آید. در این جلسه که همه تصمیمات متخذه در جهت تعیین الگوی کشت و ذخیره سازی منابع آب در آینده شهرستان خواهد بود، لذا تنها با همکاری کشاورزان میسر خواهد بود و انتظار می رود که کشاورزان مناطق مختلف شهرستان با ادارت ذیربط همکاری های لازم را به عمل آورند.

پروداخت ۶۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد در سه ماهه اول سال ۹۳

به گزارش روابط عمومی امداد قائمیه، سجاد افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از پرداخت وام قرض الحسنه کارگشائی به نیازمندان خبر داد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه احسان و نیکو کاری از برترین تعالیم دین مبین اسلام است و دستگیری از نیازمندان توفیقی است از جانب خداوند متعال که تنها نصیب بندگان خوب و برگزیده اش می شود. این نهاد در راستای احیای سنت قرض الحسنه با تاسی از سیره ائمه اطهار پرداخت قرض الحسنه را در دستور کار خود قرار داده و اقدام به کمکها به صورت قرض الحسنه می نماید تا ضمن حفظ شان و منزلت خانواده ها، روحیه خودباوری و خوداتکائی را در آنها ایجاد نماید و از وابستگی مددجویان به دریافت کمکهای بلاعوض بکاهد. وی اشاره کرد در سه ماهه اول سال ۹۳ به تعداد ۹۲ خانوار وام قرض الحسنه به منظور رفع مشکل درمانی، مسکن، ازدواج و اشتغال به مددجویان تحت پوشش و نیازمندان توسط این نهاد پرداخت گردیده است.

منتشر شد
کتاب شناخت سوره های مکی و مدنی قرآن

سومین اثر آقای محمد کاظم پورمسیان توسط انتشارات طلوع شرق چاپ و منتشر شد

علاقه مندان می توانند برای تهیه این کتاب به مراکز زیر مراجعه و با تخفیف ویژه ۲۰٪ آن را دریافت نمایند.

- ۱- چهارراه انقلاب کتاب فروشی نشر پیام
- ۲- خیابان قدمگاه نشر دانشگاهی
- ۳- خیابان ۲۲ بهمن شمالی کتاب فروشی شاهد
- ۴- خیابان شریعتی نشر امامت
- ۵- سه راه شهید مطهری نشر اندیشه
- ۶- خیابان شهدای جنوبی کتاب فروشی آمالی